

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 30/30PN/2020/6

Bytom dnia: 2020-11-02

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-11-02 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku II, środki ochrony osobistej maski typu FFP2, FFP3 oraz kombinezon ochronny biologicznej typu TYVEK dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie 1

Dotyczy: Pakiet nr 3 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp infuzyjnych z kranikiem trójdrożnym posiadający tylko optyczny identyfikator otwarty/zamknięty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy: Pakiet nr 20 pozycja 1, 2, 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek pakowanych w opakowania po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz podaniem ceny za opakowanie poz. 1 tj. 40 opakowań, poz. 2 tj. 120 opakowań, poz. 3 tj. 120 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 3

Dotyczy: Pakiet nr 20 pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek pakowanych w opakowania po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz podaniem ceny za opakowanie tj. 16 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 4

Dotyczy: Pakiet nr 20 pozycja 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kontrastującym tłokiem w kolorze białym, zielonym lub niebieskim?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ: zielony lub niebieski.

Pytanie 5

Dotyczy: Pakiet nr 21 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek dwuczęściowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 6

Dotyczy: Pakiet nr 21 pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalanów, z informacją o ich braku na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 7

Dotyczy: Pakiet nr 21 pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z logo producenta na cylindrze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 8

Dotyczy: Pakiet nr 21 pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek posiadających podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 9

Dotyczy: Pakiet nr 21 pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga kolorystycznego oznakowania rozmiaru strzykawki na pojedynczym opakowaniu każdej sztuki oraz informacja o braku ftalanów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 10

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz **wyroby medyczne** chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 13

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych
Szpitala Specjalistycznego w Bytomiu

Wojciech Wiczorek